АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИВЕРИЧИ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Киверичи

от «  10» сентября  2013  года                                                                     № 45-а
О протесте Тверской межрайонной
 природоохранной прокуратуры

 от 26.08.2013 года №02-05-2013

на абзац 1 и 4 п.2.6.1. административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан в Администрации

сельского поселения Киверичи»

         Во исполнение протеста Тверской межрайонной  природоохранной прокуратуры  от 26.08.2013 года №02-05-2013 на абзац 1 и 4 п.2.6.1. административного регламента  предоставления муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан в Администрации  сельского поселения Киверичи»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести  в  административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации  сельского поселения Киверичи», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Киверичи № 42-а  от 27.08.2012  года следующие изменения и дополнения:
1.- абз. 1 п.2.6. 1. слово «многократно» заменить на «неоднократно»;

  2. - абз.4  предлог «и» на «или».
  3. Обнародовать настоящее постановление в центре для обнародования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.                                                        5.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Киверичи:                                 Н.Ф.Дьячкова